公告编号：2024-052

证券代码：831992   证券简称：嘉得力   主办券商：开源证券

广东嘉得力清洁科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

佛 山

市 南

华 仪

器 股

份 有

限 公

司

合计持

有股份

1,500,000 15% 5,445,450 54.4545% - 其他

（以

特定

事项

协议

转让、

大宗

交易

或股

转公

司认

可的

其他

方式）

其中：无

限售股

份

1,500,000 15% 5,445,450 54.4545%

   有

限售股

份

0 0% 0 0%

杨 伟 合计持 4,224,000 42.24% 3,168,000 31.68% - 其他

公告编号：2024-052

光 有股份 （以

特定

事项

协议

转让、

大宗

交易

或股

转公

司认

可的

其他

方式）

其中：无

限售股

份

1,056,000 10.56% 0 0%

   有

限售股

份

3,168,000 31.68% 3,168,000 31.68%

佛 山

嘉 旭

管 理

咨 询

合 伙

企 业

（ 有

限 合

伙）

合计持

有股份

1,899,700 18.997% 2,000 0.02% - 其他

（以

特定

事项

协议

转让、

大宗

交易

或股

转公

司认

可的

其他

方式）

其中：无

限售股

份

1,899,700 18.997% 2,000 0.02%

   有

限售股

份

0 0% 0 0%

刘 务

贞

合计持

有股份

500,000 5% 0 0% - 其他

（以

公告编号：2024-052

其中：无

限售股

份

500,000 5% 0 0% 特定

事项

协议

转让、

大宗

交易

或股

转公

司认

可的

其他

方式）

   有

限售股

份

0 0% 0 0%

叶 淑

娟

合计持

有股份

400,000 4% 0 0% - 其他

（以

特定

事项

协议

转让、

大宗

交易

或股

转公

司认

可的

其他

方式）

其中：无

限售股

份

400,000 4% 0 0%

   有

限售股

份

0 0% 0 0%

郭 超

键

合计持

有股份

375,000 3.75% 281,250 2.81%

其中：无 93,750 0.94% 0 0%

公告编号：2024-052

限售股

份

   有

限售股

份

281,250 2.81% 281,250 2.81%

通过特定事项协议转让、大宗交易或股转公司认可的其他方式转让后，股东

佛山市南华仪器股份有限公司增持公司股份 394.545 万股，其持股比例由 15%变

动为 54.4545%。变动时间，根据收购事项的进展情况具体执行。由于本次交易

将受到多方因素的影响且方案的实施尚需满足多项条件，本次交易的时间进度存

在不确定性，可能因相关事项的发生而面临被暂停、终止或取消的风险。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

详见公司 2024 年 12 月 31 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台上披露的公司《权益变动报告书》、《广东嘉得力清洁科技股份有限公司

收购报告书》。

（三） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 佛山市南华仪器股份有限公司

法定代表人 杨耀光

实际控制人 杨耀光

成立日期 1996 年 4 月 24 日

注册资本（单位：元） 134,563,200

住所/通讯地址 佛山市南海区桂城街道科泓路 1 号（住所申报）

经营范围
一般项目：专用仪器制造（生产机动车检测的仪

器和诊断设备、检测配件）；仪器仪表销售；技

公告编号：2024-052

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；安防设备制造；安防设备销售；